










BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu

08:00-10:30

: Ilmu Hukum S2
: PERBANDINGAN HUKUM PIDANA /  MH0017 / 3
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.
: 26
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1 16/09/2023
Manfaat, Kegunaan, dan Sejarah Perbandingan Hukum
Pidana

2 23/09/2023 Metode Perbandingan Hukum Pidana

3 30/09/2023
Legal Family, Karakteristik, Sumber Hukum ,Ciri-ciri dan
Contoh Negara Sistem Civil Law

4 07/10/2023
Karakteristik, Sumber Hukum, Ciri-ciri dan Contoh
Negara Sistem Common Law

5 14/10/2023
Karakteristik, Sumber Hukum, Ciri-ciri dan Contoh
negara Sistem Hukum Islam

6 21/10/2023
Pengertian, Unsur-unsur, Sejarah, Ciri-ciri, dan Negara
Penganut Sistem Hukum Sosialis

7 28/10/2023
Pengertian, Unsur-unsur, Sejarah, Ciri-ciri, dan Negara
Penganut Sistem Hukum Adat

8 04/11/2023 UJIAN  TENGAH  SEMESTER

9 11/11/2023 KUHP Belanda (Ned. WvS)dan KUHP Indonesia



BERITA ACARA PERKULIAHAN
TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Sabtu

08:00-10:30

: Ilmu Hukum S2
: PERBANDINGAN HUKUM PIDANA /  MH0017 / 3
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.
: 26
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

10 18/11/2023 Asas Legalitas Ditinjau dari Berbagai KUHP Asing

11 25/11/2023 Pidana dan Pemidanaan Ditinjau Dari KUHP Asing

12 02/12/2023 Asas Kesalahan Ditinjau dari Berbagai KUHP Asing

13 09/12/2023 Asas Percobaan ditinjau Dari Berbagai KUHP Asing

14 16/12/2023 Recidive Ditinjau dari Berbagai KUHP Asing

15 23/12/2023 Perbandingan Hukum Acara Pidana

16 30/12/2023 UJIAN  AKHIR  SEMESTER

Jakarta, .......................

Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: PERBANDINGAN HUKUM PIDANA /  MH0017 / 3
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.
: 26
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-10:30

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010261003  MEGA MUSTIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  2022010261006  MEDI SETIAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

3  2022010261010  YULIANUS SONI KURNIAWAN H 14H H H H H H H H H M H H H H M

4  2022010261015  DIEGO PRATANA TARIGAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2022010261021  DHIMAS ANTHONY MUSLIM H 15H H H H H H H H H H H H H H M

6  2022010261022  MUHAMMAD AULIA AKBAR H 15H H H H H H H H H H H H H H M

7  2022010261024  HELMY FEBRIANTO RASYID H 15H H H H H H H H H H H H H H M

8  2022010261025  SUTEJO SIMATUPANG H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2022010261028  SOPIYANTO H 11H H H H H M M H H M M H H H M

10  2022010261029  AMINTON SIHITE H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2022010261032  ARIF BUDIMAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

12  2022010261034  MOCH ANDRE YOLANDA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

13  2022010261041  MUHAMAD DZAKY WICAKSONO H 13H H H H H H H M H H H H H M M

14  2022010261043  AUDREY LUCRETIA SUTANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022010261044  OCTAVIA ROULI MEGAWATY H 15H H H H H H H H H H H H H H M

16  2022010261045  TEGUH WARJIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H. )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2
: PERBANDINGAN HUKUM PIDANA /  MH0017 / 3
: 02 / Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.
: 26
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-10:30

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010261046  MUHAMMAD DARMANSYAH H 15H H H M H H H H H H H H H H H

18  2022010261047  JEFRI RAMADHAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

19  2022010261048  YUANDHIKA KRESNA SANG DAMAR H 12M H H H H H M H M H H H H H M

20  2022010261049  CHRISTO HASUDUNGAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

21  2022010261051  RUSDY PRAMANA SURYANEGARA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

22  2022010261052  TIETIE PUDJI UTAMI H 14H H H H H H H H H H H H M H M

23  2022010261053  FINIEL HAMDANI SIHOMBING H 14H H H H H H H H H H H M H H M

24  2022010261054  EKO JULIANO H 15H H H H H H H H H H H H H H M

25  2022010261055  PUJANTORO H 10H M H H H H M M H H M H H M M

26  2022010261056  MUJI ALFURKAN H 10H M H H H H M M H H M H H M M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S2
PERBANDINGAN HUKUM PIDANA /  MH0017 / 3
02
26  
Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.

:
:
:
:
:

1 2022010261003   MEGA MUSTIKA 85 93 90 91 A16

2 2022010261006   MEDI SETIAWAN 88 88 91 90.1 A15

3 2022010261010   YULIANUS SONI KURNIAWAN 80 86 87 85.8 A-14

4 2022010261015   DIEGO PRATANA TARIGAN 80 83 85 85.3 A-16

5 2022010261021   DHIMAS ANTHONY MUSLIM 80 86 87 86.4 A-15

6 2022010261022   MUHAMMAD AULIA AKBAR 87 90 90 89.9 A-15

7 2022010261024   HELMY FEBRIANTO RASYID 88 93 90 90.8 A15

8 2022010261025   SUTEJO SIMATUPANG 80 86 85 86 A-16

9 2022010261028   SOPIYANTO 80 83 87 83.1 A-11

10 2022010261029   AMINTON SIHITE 85 90 85 87.8 A-16

11 2022010261032   ARIF BUDIMAN 80 86 85 85.4 A-15

12 2022010261034   MOCH ANDRE YOLANDA 80 83 85 84.6 A-15

13 2022010261041   MUHAMAD DZAKY WICAKSONO 85 93 90 89.1 A-13

14 2022010261043   AUDREY LUCRETIA SUTANTO 85 92 90 90.8 A16

15 2022010261044   OCTAVIA ROULI MEGAWATY 85 93 85 87.9 A-15

16 2022010261045   TEGUH WARJIANTO 80 87 85 86.3 A-16

17 2022010261046   MUHAMMAD DARMANSYAH 80 85 85 85.1 A-15

18 2022010261047   JEFRI RAMADHAN 80 87 80 83.1 A-15

19 2022010261048   YUANDHIKA KRESNA SANG DAMAR 80 89 87 85.3 A-12

20 2022010261049   CHRISTO HASUDUNGAN 80 89 85 86.1 A-15

21 2022010261051   RUSDY PRAMANA SURYANEGARA 80 85 87 86.1 A-15

22 2022010261052   TIETIE PUDJI UTAMI 80 87 87 86 A-14

23 2022010261053   FINIEL HAMDANI SIHOMBING 80 88 85 85.3 A-14

24 2022010261054   EKO JULIANO 80 85 85 85.1 A-15

25 2022010261055   PUJANTORO 0 0 0 010

26 2022010261056   MUJI ALFURKAN 0 0 0 010



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER TA. 2023/2024 GANJIL REGULER

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

Ilmu Hukum S2
PERBANDINGAN HUKUM PIDANA /  MH0017 / 3
02
26  
Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H.

:
:
:
:
:

Jakarta, 30 Januari 2024
Dosen Penguji,

( Dr. KRISTIAWANTO, S.H.I.,M.H. )

Wakil Direktur I

( Dr. YUHELSON, SH., MH., M.Kn )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


